

**Årsredovisning**  
för  
**Gr8 Holding AB**  
556769-6413

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Melefors, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen för Gr8 Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver investment management, affärsutveckling, handel med kapitalvaror och förvaltning av andelar i dotterföretag och andra företag.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Melefors Invest AB, 556614-0900, säte Linköping.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	1 282	2 189	2 383
Resultat efter finansiella poster	-477	-942	-1 748	1 125
Soliditet (%)	99	99	98	99

Omsättningen har sjunkit då någon försäljning inte skett under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	48 890 206	-1 312 470	<b>47 677 736</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 312 470	1 312 470	<b>0</b>
Årets resultat			-338 602	<b>-338 602</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>47 577 736</b>	<b>-338 602</b>	<b>47 339 134</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 577 737
årets förlust	-338 602
	<b>47 239 135</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	47 239 135
	<b>47 239 135</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 281 500
Övriga rörelseintäkter		31 344	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 344</b>	<b>1 281 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-704 600
Övriga externa kostnader		-208 254	-871 326
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-208 254</b>	<b>-1 575 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-176 910</b>	<b>-294 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		647 359	-1 089 587
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197 140	1 021
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 126 906	442 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 305	-2 030
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-299 712</b>	<b>-648 044</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-476 622</b>	<b>-942 470</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 000 000
Lämnade koncernbidrag		0	-2 370 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-370 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-476 622</b>	<b>-1 312 470</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		138 020	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-338 602</b>	<b>-1 312 470</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	1 600 000	150 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	0
Ägarintressen i övriga företag	5	1 776 267	2 903 173
Andra långfristiga fordringar	6	1 700 000	2 700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 126 267</b>	<b>5 753 173</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 126 267</b>	<b>5 753 173</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 623 290	2 778 479
Fordringar hos koncernföretag		38 613 765	38 715 718
Övriga fordringar		551 878	184 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 778	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 798 711</b>	<b>41 678 219</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 693 493	701 140
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 693 493</b>	<b>701 140</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 492 204</b>	<b>42 379 359</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

47 618 471

48 132 532

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

47 577 737

48 890 207

Årets resultat

-338 602

-1 312 470

**Summa fritt eget kapital**

**47 239 135**

**47 577 737**

**Summa eget kapital**

**47 339 135**

**47 677 737**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

101 875

Skatteskulder

0

256 259

Övriga skulder

163 186

73 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 150

23 000

**Summa kortfristiga skulder**

**279 336**

**454 795**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**47 618 471**

**48 132 532**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,2	0,5

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	1 500 000	0
Omklassificeringar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 600 000</b>	<b>150 000</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 129 069	6 538 294
Försäljningar	0	-3 409 225
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 129 069</b>	<b>3 129 069</b>
Ingående nedskrivningar	-225 896	-1 704 612
Återförda nedskrivningar	0	1 478 716
Årets nedskrivningar	-1 126 906	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 352 802</b>	<b>-225 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 776 267</b>	<b>2 903 173</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
Tillkommande fordringar	500 000	0
Avgående fordringar	-1 500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 700 000</b>	<b>2 700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 700 000</b>	<b>2 700 000</b>

Linköping 2025-06-24

*Johan Melefors*  
Johan Melefors